2020 年 8 月吉日
お得意先各位

 ニュートリー株式会社

「Ｋ-２Ｓプラス」「サンエット-Ｎ３」「サンエット-Ｎ３バッグＺ」

製造終了のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、ご愛顧いただいております弊社商品「Ｋ-２Ｓプラス」「サンエット-Ｎ３」「サンエット-Ｎ３バッグＺ」

につきまして、誠に勝手ではございますが2020 年10 月以降順次製造を終了することとなりましたので、詳細を

下記の通りご案内申し上げます。
販売終了に伴い大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。
これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも弊社商品へ変わらぬご愛顧を賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。
謹白

記

商品名

Ｋ-２Ｓプラス
300mL  18 本/ケース

400mL  18 本/ケース

サンエット-Ｎ３
200mL  24 本/ケース

1,000mL  6 本/ケース

サンエット-Ｎ３

バッグＺ

300mL  24 袋/ケース

400mL  18 袋/ケース

製造終了

予定時期

Ｋ-２Ｓプラス ： 2020 年 10 月中旬

サンエット-Ｎ３ ： 2021 年 1 月頃

サンエット-Ｎ３バッグＺ ： 2021 年 1 月頃

備考

「サンエット-２.０シリーズ」 「サンエット-ＳＡシリーズ」

「サンエット-ＳＡアクアバッグ」 「リカバリーシリーズ」 「Ｋ-５Ｓ」

につきましては製造及び販売を継続いたします。

代替商品
「サンエットＫ２」 300ｋｃａｌ、400ｋｃａｌ

詳細はパンフレット等をご参照ください。

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp